
ZARZĄDZENIE NR 455/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie przekazania środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 
116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 200r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. 
z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. 
z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 
poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; Dz. U. z 2012 poz. 567) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazać nakłady poniesione ze środków Gminy Miejskiej Bolesławiec na zespół boisk 

sportowych (w ramach projektu "Moje Boisko - ORLIK 2012") i bieżni lekkoatletycznych przy 
Gimnazjum Samorządowym nr 3 w Bolesławcu w wysokości 539.013,74 zł. . 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie środka trwałego określonego w § 1 następuje na podstawie Protokołu 
przekazania-przejęcia środka trwałego PT stanowiącego załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Bolesławiec. SW/SW. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 241989AF-1A40-47A4-95B2-750DBCDC651D. Podpisany



 

 

Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec 

…./2012 ……………… 2012 roku 
ZESPÓŁ BOISK SPORTOWYCH I BIEŻNI LEKKOATLETYCZNYCH PRZY GIMNAZJUM  
 

SAMORZĄDOWYM NR 3 W BOLESŁAWCU 

ZESPÓŁ BOISK SPORTOWYCH (w ramach projektu "Moje Boisk o - ORLIK 2012") I BIE ŻNI 
LEKKOATLETYCZNYCH PRZY GIMNAZJUM SAMORZ ĄDOWYM NR 3 W BOLESŁAWCU  

290                                                          539.013,74 zł 

1. Boisko streetowe do koszykówki o wymiarach 15,1 m x 14,08 m – nawierzchnia syntetyczna.  
2. Skocznia do skoku w dal i wzwyż.          4. Rzutnia do pchnięcia kulą. 
3. Bieżnia dwutorowa o długości 80,5 m      5. Dwa tory do gry w bule.  

 6. Trzy stoły stałe do tenisa stołowego. 
   

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr …… 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia …………………. 2012 r. 

 

Strona 2Id: 241989AF-1A40-47A4-95B2-750DBCDC651D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z zakończeniem inwestycji pn. „Zespół boisk sportowych (w ramach projektu "Moje 

Boisko - ORLIK 2012") i bieżni lekkoatletycznych przy Gimnazjum Samorządowym nr 3 w Bolesławcu, 
nakłady poniesione z budżetu miasta Bolesławiec, zwiększają wartość obiektu szkolnego 
o kwotę 539.013,74 zł . 

Uwzgledniając powyższe zachodzi konieczność przekazania w/w  nakładów na ewidencję Gimnazjum 
Samorządowego nr 3 w Miejskim Zespole Szkół Nr 3 w Bolesławcu, ul. J. Słowackiego 2, a tym 
samym podjęcia stosownego zarządzenia. SW/SW 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 241989AF-1A40-47A4-95B2-750DBCDC651D. Podpisany Strona 1




